



شرکت: تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر	سرمایه ثبت شده: 3,000,000
نماد: بزاگرس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 401001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۳۴,۸۸۴	۹۳۹,۳۰۵	۱,۴۴۳,۰۸۳	۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۰۷,۱۵۱)	(۳۷۳,۰۳۵)	(۷۵۱,۴۰۸)	(۹)
سود ناخالص	۵۱۷,۷۳۳	۵۵۷,۱۸۰	۶۹۱,۶۷۵	(۷)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۷,۵۵۸)	(۲۳,۶۱۸)	(۴۴,۳۴۶)	(۲۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود عملیاتی	۴۹۰,۱۷۵	۵۳۴,۵۶۲	۶۴۷,۳۲۹	(۸)
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹۰,۸۴۵	۴,۹۲۳	۳۵,۹۶۱	۱,۷۴۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۶,۰۷۹	۷۰۰	۳	۵,۰۵۴
سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۱۷,۰۹۹	۵۴۰,۱۸۵	۶۷۳,۲۹۳	۱۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۱۰,۳۸۹)	(۱۳۳,۶۴۱)	(۱۴۵,۶۴۹)	۱۷
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود خالص عملیات در حال تداوم	۵۰۶,۸۱۰	۴۰۶,۵۴۴	۵۲۷,۶۴۴	۳۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود خالص	۵۰۶,۸۱۰	۴۰۶,۵۴۴	۵۲۷,۶۴۴	۳۵
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	

ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود پایه هر سهم	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۶۹	۱۳۶	۱۷۶	۲۴
سرمایه	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود خالص	۵۰۶,۸۱۰	۴۰۶,۵۴۴	۵۲۷,۶۴۴	۲۵
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود جامع سال	۵۰۶,۸۱۰	۴۰۶,۵۴۴	۵۲۷,۶۴۴	۲۵

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۰۱۲,۵۷۸	۶,۱۱۵,۳۴۴	۶,۶۱۵,۹۳۶	(۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۶۷۸	۱,۹۵۹	۱,۶۳۱	(۱۴)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

				سایر دارایی‌ها
(۲)	۶,۶۱۷,۶۴۷	۶,۱۱۷,۴۰۳	۶,۰۱۴,۳۵۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۶۰)	۲,۱۰۷	۱۱,۳۵۳	۴,۵۳۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۴۸)	۱۳۷,۳۳۱	۷۵۴,۳۴۹	۳۸۹,۵۵۹	موجودی مواد و کالا
۶	۴,۵۳۶,۰۸۴	۴,۵۳۳,۸۱۲	۴,۸۳۴,۷۵۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۲۱۵	۱۳,۷۳۲	۲۱۱,۱۸۳	۶۶۴,۳۵۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۶)	۲۱۳,۵۴۰	۳۳۱,۹۵۴	۹۷,۶۵۷	موجودی نقد
۴	۴,۸۹۱,۷۹۴	۵,۷۳۳,۵۵۱	۵,۹۸۰,۸۷۱	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴	۴,۸۹۱,۷۹۴	۵,۷۳۳,۵۵۱	۵,۹۸۰,۸۷۱	جمع دارایی‌های جاری
۱	۱۱,۵۰۹,۴۴۱	۱۱,۸۳۹,۹۵۴	۱۱,۹۹۵,۳۳۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۴۵	۳۹,۶۶۹	۵۶,۰۵۱	۸۱,۳۹۱	اندوخته قانونی
۰	۰	۳۴۰,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۲	۷۴۱,۷۶۶	۵۰۳,۰۳۸	۵۶۴,۴۹۸	سود انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳	۱,۳۷۱,۴۳۵	۳,۸۹۹,۰۷۹	۳,۹۸۵,۸۸۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۹,۷۷۵,۶۰۹	۷,۳۷۵,۶۰۹	۷,۳۷۵,۶۰۹	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۷	۸,۹۹۰	۱,۳۳۳	۱,۵۵۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۰	۹,۷۸۴,۵۹۹	۷,۳۷۶,۸۳۱	۷,۳۷۷,۱۶۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۱۳)	۱۳۰,۷۴۶	۱۳۸,۳۹۵	۱۱۱,۷۳۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۷۶	۳۳۲,۶۶۱	۱۴۵,۶۴۹	۳۵۵,۹۳۸	مالیات پرداختنی
(۹)	۰	۴۰۰,۰۰۰	۳۶۴,۵۱۱	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۹۹)	(۲۲۵,۴۸۰)	(۱۱۰,۱۲۹)	(۵۴۹,۵۳۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۴۲۳)	۹,۴۱۴	(۱۸,۴۳۹)	(۹۶,۴۴۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	•	•	•	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۴۲۳)	۹,۴۱۴	(۱۸,۴۳۹)	(۹۶,۴۴۴)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۹)	۲۱۲,۵۴۰	۲۱۲,۵۴۰	۱۹۴,۱۰۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۵۰)	۲۲۱,۹۵۴	۱۹۴,۱۰۱	۹۷,۶۵۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
(۸۲)	۳,۴۹۴,۸۲۴	۲,۵۹۷,۶۹۱	۴۵۴,۶۰۵	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده															
نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال			
فروش داخلی:															
آمادگی نیروگاه	مگاوات ساعت	دولت	۳,۰۸۳,۳۵۸	۴۴۹,۵۵۶	۴,۳۰۱,۹۰۴	۱۶۱,۳۴۵.۵۳	۶۹۴,۰۹۳	(۷۵۱,۴۰۸)	(۵۷,۳۱۵)	۳,۱۶۷,۵۹۶	۳۳۷,۹۹۳.۶۱	۵۱۵,۸۷۴	(۴۰۷,۱۵۱)	۱۰۸,۷۳۳	۱,۹۳۳,۳۲۰
انرژی نیروگاه	مگاوات ساعت	نرخ بازار	۱,۴۹۰,۶۸۵	۴۰۹,۹۳۶	۲,۵۵۳,۷۶۶	۲۴۵,۷۴۷.۶۵	۶۳۷,۵۸۳	۰	۶۳۷,۵۸۳	۱,۴۳۸,۰۳۸	۲۴۸,۳۸۴.۱۵	۳۵۴,۷۰۲	۰	۳۵۴,۷۰۲	۸۶۴,۶۰۱
خارج از بازار	مگاوات ساعت	هیئت مدیره	۱۵۵,۷۹۰	۶۹,۷۱۳	۲۶۸,۶۳۵	۴۵۱,۹۴۴.۰۹	۱۳۱,۴۰۸	۰	۱۳۱,۴۰۸	۱۱۳,۹۸۶	۴۷۶,۴۴۴.۴۸	۵۴,۳۰۸	۰	۵۴,۳۰۸	۱۳۷,۷۶۲
جمع فروش داخلی			۳,۷۳۹,۷۳۳	۹۲۹,۲۰۵	۷,۱۲۴,۳۰۵		۱,۴۴۳,۰۸۳	(۷۵۱,۴۰۸)	۶۹۱,۶۷۵	۳,۷۰۹,۶۲۰		۹۳۴,۸۸۴	(۴۰۷,۱۵۱)	۵۱۷,۷۳۳	۲,۹۲۵,۵۸۳
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات															
جمع			۳,۷۳۹,۷۳۳	۹۲۹,۲۰۵	۷,۱۲۴,۳۰۵		۱,۴۴۳,۰۸۳	(۷۵۱,۴۰۸)	۶۹۱,۶۷۵	۳,۷۰۹,۶۲۰		۹۳۴,۸۸۴	(۴۰۷,۱۵۱)	۵۱۷,۷۳۳	۲,۹۲۵,۵۸۳

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۰	۴۸۶,۳۶۹	۱,۳۳۸,۸۳۳	۱,۴۸۰,۶۷۸	۱,۴۴۳,۰۸۳	۹۳۴,۸۸۴	۴۸۸,۱۵۵
مبلغ بهای تمام شده	۰	(۳۴۸,۹۰۷)	(۶۵۴,۶۷۵)	(۷۳۵,۹۵۱)	(۷۵۱,۴۰۸)	(۴۰۷,۱۵۱)	(۳۹۳,۳۳۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
اهداف و راهبرد آتی مدیریت افزایش نرخ فروش انرژی و آمادگی، و افزایش انعقاد قراردادهای فروش خارج از بازار می باشد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۷,۰۹۸	۳,۳۶۱
سربار تولید	۷۴۴,۳۱۰	۴۰۴,۷۹۰
جمع	۷۵۱,۴۰۸	۴۰۷,۱۵۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۷۵۱,۴۰۸	۴۰۷,۱۵۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰

موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	•	•
ضايعات غيرعادي	•	•
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۷۵۱,۴۰۸	۴۰۷,۱۵۱
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	•	•
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	•	•
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۷۵۱,۴۰۸	۴۰۷,۱۵۱
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	•	•
جمع بهاي تمام شده	۷۵۱,۴۰۸	۴۰۷,۱۵۱
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رويدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسير ي مدير يت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشا ي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محتصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			
		مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - ريال	موجودي پايان دوره
جمع کل				•			•			•			•	

خرید و مصرف مواد اولیه												
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال
مواد اوليه داخلي:												
جمع مواد اوليه داخلي:		•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مواد اوليه وارداتي:												
جمع مواد اوليه وارداتي:		•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع کل				•			•			•		
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رويدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسير ي مدير يت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشا ي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.												

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربرار					
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	•	•	•	۲۸,۷۲۸	۱۶,۸۲۹	۱۶,۵۳۴

هزینه استهلاک	۵۱۴,۸۳۳	۲۶۴,۹۵۸	۲۶۱,۵۴۴	۰	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۳۸,۶۵۱	۲۱,۵۸۳	۱۵,۴۸۰	۲۷۳	۲۸۹	۱۸۹
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۶,۳۷۱	۳,۵۴۵	۳,۹۵۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۹۰,۸۲۶	۱۱۸,۲۴۹	۱۱۴,۰۵۰	۸,۹۷۴	۷,۷۹۵	۵,۹۵۴
جمع	۷۴۴,۳۱۰	۴۰۴,۷۹۰	۳۹۱,۰۷۴	۴۴,۳۴۶	۳۷,۵۵۸	۲۵,۶۱۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مطابق با قوانین و مقررات بازار برق مدیریت شبکه برق ایران می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد بر اساس نرخ سوخت اعلام شده توسط شرکت مدیریت شبکه برق ایران می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده متناسب با عملکرد و افزایشهای قانونی برآورد می گردد.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳	۳	۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۳	۱۵	۱۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های اداری و تشکیلاتی متناسب با عملکرد و افزایشهای قانونی برآورد می گردد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزینه ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره	
پیگیری وصول مطالبات از شرکت مدیریت شبکه برق ایران.	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه در سال مالی مورد گزارش شرکت فاقد هرگونه تسهیلات مالی بوده در نتیجه هزینه مالی ندارد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۵,۹۶۱	۹۰,۸۴۵
جمع	۲۵,۹۶۱	۹۰,۸۴۵

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳	۳۶,۰۷۹
جمع	۳	۳۶,۰۷۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۴۱,۷۶۶	۵۹,۳۱۸	۵۹۳,۱۷۶	۴۳۰,۰۰۰	۱۰ درصد

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت وجود هرگونه برنامه جدید و با اهمیت از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی خواهد شد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

در صورت وجود هرگونه برنامه جدید و با اهمیت از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی خواهد شد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»